per-

*N. cur
Imagi-
num hic
fiat mē-
tio?*

perstitiones ac illicitas intersit,
tum speculativè & noscendit an-
tum causâ, nō etiam utendi sem-
per & exercendi modo, quædam
scire licitum esse & concessum.
Nulla enim virtus vel in cœlo vel
in terra quæ nō descendat à Deo:
sic medicamenta sunt corpora vi-
sibilia, verba corpora invisibilia,
sive herba sive verbum sanet, in
causa est Deus, id est, spiritus Dei Quomo
naturæ coadunatus per verbum do cha-
fiat. Unde ipsa herba non est me- rati
dicina, sed hæc in illa latet in visi- sint effi-
biliter à Deo videlicet insita. Quâ caces?
propter non protinus ad orcum
usque sunt damnanda, insulseque
detidenda, quæ à sensibus sunt
remotiora, & causas habent ab-
strusas. Gemmarum miracula
quis non obstupescit? Plurimas
certè iis inesse facultates natura-
les negari non potest nec debet,

præ-

præsertim si certis sub constella-
tionibus sculptæ, imaginibusque
ac signatüris impressæ fuerint &
signatæ. Ac planè vanum est, quod

*Taxa-
tur quo-
rundam
vani-
tas, &
inſtitia.* quidam putant, effectus gemma-
rum quartidam provenire vi ma-
gica, nec naturales esse, profici-
ſciique ex Magorum schola, qui
prætextum suis beneficiis que-
rant per gemmas certis constella-
tionibus sculptas. Smaragdum
mortui Domini digitis, quibus
fuit gestatus, obſilire, cognitum
est & compertum. Turcosque quo-
que vires quis non miratur? Et
innumera poſſunt non tantum
gemmarum, ſed etiam plantarum
expērimenta coacervari, quæ fi-
non ubique, & ſemper rēpon-
dent, nō arguenda ideo ſunt me-
daciæ, quia non omnia ubique &
ſemper concurrunt, & ratitas ef-
fectus feu singularitas effectus
non

NB.

non tollit causam in natura. Re-
rum enim miracula perpetrantur
per debitam causarum naturali-
um agentium cum dispositis pa-
tientibus applicationem, adeo -
occulte, ut causa videatur remo-
tissima. Itaq; vesanum est diabo-
licis machinamentis protinus af-
scribere, quæ à nostris sensibus
sunt remotiora, non cogitantes,
latentem naturæ vim, quæ divi-
num divinæ potentiaæ est instru-
mentum, multum posse sine dia-
bolorum ope & auxilio. Sic vesani
sunt, qui superstitutionibus de-
diti etiam manifestissima pene
præ ignorantia aut stolida dubi-
tatione, ex occultis prodire
causis asserunt; ut in eodem
vesaniæ pelago navigant, qui
præter odorem, colorem & sapo-
rem nullas alias vires plantis
quibusdam inesse arbitrantur,
quasi

NB.

quasi naturalis illa cœlestiū cum elementaribus conspiratio efficere non possit, ut præter qualitates primas tactiles & sensuales occultas etiam vites possideant sine magiciſ incantamentis & animaliſ superstitione, id quod naturales cum experientia effectus demonstrant. Quare in singulari facto, non aliam præterquam quæ nobis videtur esse, statuere causam, temerarium dūco. Quis enim negare potest, divinitus aut genii alicujus virtute, aut etiam causis accidentariis & fortuitis, posse produci effectum similem naturali. Et sufficit Physico ostendisse effectum talem vel talem esse causarum naturalium, aut semper aut plerunque. Et licet non semper respondeat eventus, non tamen ideo naturæ motus est negandus, siquidem ad unum sè pè ef-

pè effectum raro concurrunt cau- NB,
sæ omnes, quod licet ex illis æsti-
mare, quæ ob raritatem varieta-
tem & singularitatem pro mira-
culis habentur & prodigiis, hæc
enim causas habent naturales, ra-
ro tamē ad effectum talem dispo-
sitas, aut omnes paratas. Itaque si
effectus est naturalis, etiam causa
talis erit, & contra. Jam autem
imaginum sub certis astris scul-
ptarum effectus naturalis omni-
no est, ergo causam quoque natu-
ralem esse necesse est. Licet vero
hæc sit occulta & abstrusa, àque
sensibus exterioribus remotior,
non tamen illico ad diabolicam
quandam protestatem configuen-
dum, sed attendendum, quibus
auxiliis quibusque causis concur- NB.
rentibus fiat aut non fiat effectus,
èque mirabilibus causis naturali-
busque effectis mirabilis potius
Dei

Dei potentia agnoscenda & prædicanda, qui cum tantas virtutes tamenq; mirabiles in naturam manifestam insevit, quantus, dic amabo te, ipse in suis occultis erit? His ita præstratis, pro vita salubriter producenda, honoribusq; ac divitiis augmentandis Jovis sigillum atque imago fabricatur, sculpiturq; in lapide albo vel claro, vel etiam argento puro aut stanno, ipso tamen Jove, quod in primis in hoc mysterio observandum est, existente vel in suo domicilio, ut saggitario vel pisca- bus, vel etiam exaltatione, ut Can-
In sigil- cro, libero ab omnibus impedi-
lis confi- mentis, præcipue vero à radiis ma-
ciendis lis Saturni vel Martis: in angulo
quid ne- etiam sit orientis vel Medio Cœli,
cessariò ascendens in circulo Augis, dire-
obseruā Ætus, velox cursu, non à Sole com-
dum? bustus, orientalis in gradibus lu-
cidis

cidis & fortunā augētibus in Lunā vel Veneris Trigono aut Sextili, quæ omnia diligentissimè ab Astrologiæ perito observari necesse est.

Sic idem Jupiter contrarium operabitur, si retrogradus fuerit, combustus, afflictus à Saturno vel Marte, in malo cœli loco, non in domicilio vel exaltatione &c. Idemque judicium esto de cæteris etiam Planetis:

Sigill.

Eundem in modum fabricatur *Martis* Imago Martis in i. facie Scorpionis orientis, contra timiditatem *timiditatem*.

tatem.

Ad favorem Regum & Principum conciliandum, morbosque calidos cordiales curandos, Imago Solis in auro puro prima Leonis facie ascidente: ipse vero Sol in Leone sit fortis & fortunatus:

Ad

Sig. Ven- Ad lætitiam, venustatem' ro-
burque corporis imago Veneris
poma floresque tenentis manu, a-
scendente cum ea prima facie Libræ,
Piscium vel Tauri.

Sigill. Ad ingenium & memoriā a-
Mer- cuendam imago Mercurii Orien-
tis cum prima geminorum facie
vel Virginis: vel contra morbos,
odia & itinera feliciter conficien-
da à gradu 17. Virginis usque ad
finem fere ejuidem signi.

Sigill. Ad podagram curandam, indu-
Piscium bitanter valere piscium figuram
Secretū in auro vel argento, seu auro ar-
ad poda gento permixto, sculptam, Sôle
gram. permeante Pisces in ascidente
aut domo decima, ab infortunis
salvo & libero, domino etiam si-
gni videlicet Jove Salvo: vel et-
iam Luna medium cœli tenente,
Marte non præsente, & Jove non
retrogrado, Soleque supraterram
existen-

existentē, si pīscium imago fiat
in prima pīscium facie, eundem
prāstare effectū antiquissimis
monimentis proditum reperitur:
in secunda vero facie factam sa-
nate tibiarum morbos, in tertia
morbos genuum & coxarum.

Ad morbos gulæ colli facie. *Forma*
bant figuram tauri in facie tertia, *tauri*.
Sole existente supra terram, eam-
que in cupro multum rubente: *Figuræ*

Ad morbos capitis difficiles *arietis*
& difficulter curabiles, fabrica- *Martis*
tur figura arietis, Martis & Satur- *& Satur*
ni, utroq; existente directo, Iove *ni*.
non constituto in ariete, nec Ve-
nere in Scorpio, nec Mercurio in
Tauro, à gradu primo usq; ad 5.
primæ faciei arietis: Sole autem
existente in ariete eandem obti-
nebit virtutem.

Ad bona & honores adipisci-
cendos, morbosq; cerebri frigi-

D dos

Sigillū
Lunæ

dos curandos imaginem Lunæ conferte in purissimo argento vel crystallo, ita ut Luna existat in Cancro, aque infortunis sit libera, in oriente fortis & fortunata, experimentis patefactum esse Doctores antiqui afferunt, adq; eundem quoq; effectum consequendū positus ejusdē in Taurō efficax est, quo in signo exaltatur:

Cancri figura

Ad ventris ægritudines curandas figura Cancri facta hora Saturni, Cancro existente in medio cœli, & Saturno in secunda facie, omni auro præstare dicitur, omnibus morbis resistendis expellendisq; idonea.

*Sig. Ca-
pricorni*

Ad tristitiam abigendam & melancolicam desipientiam, figuram Capricorni prodesse proditum est, ita tamen, ut Mercurius non sit retrogradus, sitque cum

cum Venere supra terram, Venus autem sit in parte Orientali, Saturnus vero sub terra: confidendum autem sigillum est in prima facie, Solis aut Mercurii die, Solis tamen hora:

Ad sensum corruptum & deperditum, morbosque manuum in primis dextræ commendari video Imaginem Sagittarii factam de auro vel argento in prima facie primi gradus usq; ad 5. die Solis & hora ejus: hæc figura habet vim expellendi infirmitates, Saturni, Veneris & Martis, oportet autem Saturnum non esse retrogradum, nec Martem in 12. domo, sicut nec Jovem in quarta, Sol vero supra terram existat.

Atque hæc sunt sigilla & sculpturæ Planetarum & constellationum quatundam Cœlestium, à diversis autoribus reper-

tæ, sequuntur ordine, quæ in antiquissimorum Sophorum & Doctorum monumentis & Codicibus & à verbo ad verbum huc transcriptæ & consignatæ imagines inveniuntur, quæ multarum mirandarumque virium esse perhibentur, si in convenientibus lapidib⁹ sculptæ magna cum reverentia, & devotione (utinam vero sine impia superstitione) gestentur & custodiantur: & primo quidem inter vetustissimi illius & summi Rhagaëlis arcana fuerunt.

Draconis formosi imago, si in Rubino sive in alio lapide similis naturæ sculpta fuerit, scias virtutem ejus esse in augendis bonis hujus seculi, gestantemq; hilarem & sanum efficere.

Falconis imago, si in Topatio sit, ad acquirendam beneyolen-

lentiam Regum, Principum & magnatum facit.

Astrolabii imago si in Granato sculpta fuerit, virtus ejus erit, sanum reddere gestantem, & ab omnibus ægritudinibus, adversisque casibus in itinere liberum.

Asini imago, si in Chrysolito sit, virtus ejus erit futura prognosticare & prædicere. (quantum sc. potest cadere in humnam imbecillitatem) verè enim futura prædicere solitus est Dei.

Arietis vel capitis hominis et barba imago in sapphyro sculpta virtutem habet sanandi, & liberandi à multis infirmitatibus, & à carcere, omniq; molestia, estq; imago regia, dat enim dignitates & honores, ac in altum extollit.

Ranæ figura si in berillo sculpta erit, virtutem habet ini-

D 3 mi-

micos reconciliandi, & amicitiam inter homines, si discordes ipsâ tetigeris.

Camelini capitis, vel duarum capraturum inter myrthi arbores imago si in Onyche sit, virtutem habet convocandi, congregandi, & constringendi Dæmonas, si quis secum portaverit, & in somno facit terribilia videre ac mirabilia.

Vulturis imago si in Chrysolito sit, virtus ejus erit Dæmones frenare & congregare, defendere locum in quo ponitur a malis spiritibus, & ab eorum infestatione, gestantique Dæmones facit obedientes.

Vespertilionis imago si in Heliotropio sculpta erit, gestanti potentiam dat resistendi Dæmonibus.

Hominis bene ornati imago
&c

& habentis aliquid pulcri in manibus, si in Cornelio sculpta erit, virtutem habebit stringendi sanguinem, & ad honores confert.

Leonis vel Sagittarii imago si in lapide sit, ad venena valet, & à febre liberat.

Hominis armati cum arca & sagitta imago si in iride sculpta fuerit, virtutem habet custodire gestantem, & loca, in quibus versatur, à malo,

Hominis imago cum ense, in manu si in Cornelio sit, virtutem habet præservare locum in quo erit, à fulgure & tempestate, & gestantem à vitiis, & à fascinazione custodit.

Tauri imago si in Prassio sit, ad maleficia juvare dicitur, & in magisteriis gratiam præbet.

Upupæ figura cum Dragon-tea herba ante se, si in Beryllo sit,

virtutem habebit aquaticos provocare spiritus, & loqui cohíbere, deq; quæsitis ab eis responsa recipere.

Hominis imago cum dextrâ manu erectâ ad cœlū, si in Chalcedonio sit, virtus ejus erit vincere civiles lites, & gestantem reddere sanum, & in itineribus, ac à causis noxiis præservare.

*Carau-
niacan-
didus la-
pis est
crystalli
ni splen-
doris, si-
derum
fulgorē
rapiens.* Dei nomina in Ceraunia si sculpta fuerint, virtutem habebit præservare loca in quibus erit hæc imago, à tempestatibus, & potentiam victoriamq; dare gestantibus contra inimicos suos.

Ursi imago si in Amethysto sit, fugiendi dæmones virtutem habet, & hominem ab ebrietate defendendi & præservandi.

Hominis armati Imago in magnetesculpta, gestantes in bello reddit victoriosos. Haec tenus Rhagael.

IMA-

IMAGINES SEU SIGIL-
la Chaëlis.

Chaël unus ex filiis filiotum I-
rael, antiquissimus Doctor, *Inuenta*
cum in deserto esset, observavit,
& sculpere fecit multas secun-
dum cursum signorum & Plane-
tarum figuræ, & maximum effe-
ctum in eis agnovit, utq; hæc imá-
ginum virtutes posteris paterent,
librum composuit, ex quo se-
quentia sunt excerpta. Sitq; be-
neditus Deus, qui terris tales
virtutes dedit in salutem humani
generis. (Hæc verba reperiuntur
in ipso libro à Chaële conscripto
statim in Principio.)

Hominis figuræ sedentis post
aratrum, cum longa barba, vul-
tuq; longo & superciliis curva-
tis, in cuius collo sint quatuor
homines jacentes, & qui teneat
D 5 in-

in manibus valpem & vulturem,
si talis lapis, in quo haec erunt

Qualis sculpta, collo suspendatur, ad o-
vum sit la- mnes plantationes valet, & ad in-
pis, non veniendum thesauros, nam si sub
signifi- cervice iturus in lectum posueris
catur. in somno videbis thesauros, ac
modum extrahendi: est & alia e-
jus virtus, scilicet conferre ægri-
tudinibus brutorum cum aquam
biberunt, in qua hic lapis lotus
fuerit, debet autem sculpi in die
& hora Venetis.

Hominis imago habentis in
collo clypeum, & in capite gale-
am, tenentis in manu gladium, ac
concultantis sub pedibus serpen-
tem, in jaspide rubeo sculpta, si
collo suspendatur, omnes supe-
rabit inimicos in prælio, & ma-
xime si commissum fuerit die
Martis.

Equi imago habentis Cro-
codi-

codilum supra se in Hiacyntho
sculpta, virtutem habet reddere
gestantem victorem in civilibus
causis, amatum, morigeratum, ef-
ficit & amabilem, debetque in
auro ligari, quia ex auro virtus e-
jus augmentatur.

Hominis figura sedentis, &
mulieris stantis ante eum capillis
sparsis versus renes, & viri sur-
sum aspicientis in Cornelio scul-
pta, vittutem habet, ab omnibus
hoc lapide contactis benevolen-
tiam acquirendi: lapidi autem
debet supponi parum Ambræ, &
Terebinthinae.

Equi spumantis & fervidi,
super quem vir niger sedeat cum
sceptro in manu, figura sculpta in
Hemathite, regnandi potestatem
præbet, & amissam gratiam re-
staurat, debetq; in æquali, ponde-
re auri & argenti ligari.

Ho-

Hominis sedentis cum accensa candela in manu imago, si in Chrysolito sculpta fuerit, gestantem divitem efficit, debetq; in purissimo auro ligari.

Cervi aut venatoris, aut canis, aut leporis figura sculpta, virtutem habet frenandi dæmones, lunaticos, phreheticos.

Mulieris imaginem habentis in una manu avem, & in alia piscem, sculptam, scias virtutem habere in capiendis piscibus & avibus; debet autem in argento ligari.

Imago cuius anterior pars est equus, posterior vero capra, si in aliquo lapide sculpta sit, dat fortunam in alendis & armandis animalibus seu bestiis omnium generum, debetq; in plumbo ligari.

Mulieris sedentis cum tuba
in

inequo, seu militis currentis cum cornu ad collum, & cum arbore ante se, figura sculpta in aliquo lapide venatoribus venandi gratiam praebet, si secum portaverint.

Hominis flexis genibus sursum respicientis, & tenentis panum figura, si in lapide sculpta erit, ac quis secum portaverit, dat gratiam & divitias in rebus emendis & vendendis.

Scorpionis & Sagittarii ad invicem pugnantium figura, si in aliquo lapide sculpta fuerit, malevolos & discordes efficiet concordes, inimicos amicos, ligetur autem in argento.

Vulturis imago cum ramo olivæ in ore si in pyrite sculpteris, tecumque portaveris in argenteo annulo, ad multa convivia vocaberis, & omnes te aspicient

cum admiratione & stupore.

Arietis & Leonis medietatis figura, si in aliquo pretioso lapide sculpta fuerit, si discordes cum ea tetigeris, amabiles & concordes efficiuntur, debetque in argento ligari.

Mulieris in superiore parte, in inferiori vero piscis figura, quæ una manu speculum teneat, & in altera manu ramum, in Hiacyntho sculpta, digitoque in annulo aureo gestata, invisibiles reddit, volvendus autem annulus cum lapide versus palmam est, palma que claudenda.

Basilisci, cuius pars una est fœminæ, inferior vero serpentis figura, si in aliquo preciosorum lapidum sculpta fuerit, virtutem habebit cuncta fugandi animalia venenosa.

Basilisci pugnantis cum Dracone

cone figura, & desuper sit caput hominis in Cornelio sculpta, si collo appendatur, gestanti dabit virtutem superandi omnem bestiam tam tefrenam quam marinam.

Hominis nudi inflati figura, cum alterius hominis figura benè induit, ac tenentis in una manu scyphum, in altera verò ramum herbae, si in Gagate lapide sculpta fuerit, virtutem habere sciās librandi ab omnibus febribus, si per tridūm quis secum portaverit.

Hominis statuam habentis caput bovinū, & pedes aquilæ, sculptam in aliquo lapide, si tecum portaveris, nullus hominum de te male loquetur.

Hominem flectentem genua, & sursum aspicientem, & manu tenentem pannum, in Turcosia sculptum, sciās valere ad

ad emendas & vendendas res.

Scorpionis & Sagittarii inter se bellantium figura in aliquo lapide sculpta, & ligata in annulo ferreo ceræ impressa, statim inter se discordes efficit, quoscunque ea tetigeris.

Arietis figuram cum mediatae bovis in aliqua gemma sculptam, virtutem habere scias, si in annulo argenteo ligata fuerit, ut quoscunque ea tetigetis, constim tales concordes fiant,

Fœminæ in superiori & in inferiori parte figura piscis, quæ in una manu teneat speculum, & in alia ramum, si in Hiacyntho sculpta fuerit, ligataque annulo aureo invisibilem reddit quandounque volueris: est autem sigillum cera cooperiendum, digitique palmam versus gestandum.

Hominis arantis figura, &

su-

supra illum sit manus Domini faciens sigillum, & juxta illud sculpta sit stella, si in aliqua gemma sculpta fuerit, & honestissimè gestaveris, in qua regione eris, à tempestate non peribis, & frumentus terræ similiter in illa non peribunt.

Viri juvenis tenentis in capite coronam, & sedentis super thronum quadrupedem & sub quolibet pede sit vir stans tenens cathedram in collo, sitq; circa caput sedentis circulus, & manus ejus sint erectæ ad cœlum, si hanc figuram sub Hiacyntho alboscuptam repereris, posuerisq; hunc lapidem in argenteo anulo, & æquali pondere ad lapidem, & sub lapide modicum mastichis & terebinthinæ, ac feceris sigillum in cera, gestaverisq; ad collum, à Regib^o & Principib^o impetrata-

trabis, quicquid volueris, justissimè autem & castissimè est gestandus:

Serpentis figuram habentis supra dorsum virum, & viro insidet at cœvus, si in aliquo lapide sculptam invenies, qui hunc lapidem secum portarit, omnibus abundabit, & erit astitutus atque prudens.

Viri stantis supra draconem, qui in manu teneat gladium, figuram, si in Hæmatithe sculptam invenies, ponē in annulo plumbeo, vel ferreo, & obedient tibi omnes spiritus subterranei, & revelabunt tibi omnes thesauros levicarmine, nec non extrahendimodum ipsi ostendent.

Viri stantis & habentis loriam indutam, & in capite galeam, in manu vero gladium evaginatum, figuram, si in aliquo lapide sculptam invenies, & in annulo fe-

teo tanti ponderis ligaveris, ferenti hunc in prælio nemo resisteri poterit.

Viri barbati habentis longum vultum, & curvata supercilia, sedentis super aratum inter duos tauros, figuram, si sculptam in aliquo lapide inveneris, ad plantationes & ad omnem culturam valet, ad inveniendos thesauros, & bellandum, convertet inimicos in amicos, & in multis infirmitibus valet, & si quis eam portaverit, fugient serpentes à facie ejus: epilepticos quoque sanat, & si infans cum portaverit ad collum, timorem ab eo expellit, & vexationem malorum spirituum, & si æger portabit, sanitatem recipiet, utque majorem virtutem habeat, debet poni in annulo ferreo, in duplice pondere ad lapidem.

Aquilæ stantis figura, si in Æthi-

thite sculpta & in annulo plumbeo posita fuerit, ferentem redditum acceptum & amatum ab hominibus, & animalia obedient ei.

Arietis & simul Leonis figuram si in aliquo pretiosiorum lapidum sculptam invenies, & in argenteo annulo ligaveris, si cum eo discordes tetigeris, concordabunt.

Capricorni signum sculptum in Cornelio, aut in alio lapide, in annulo argenteo liga, & tecum porta, nec enim personaliter nec oraliter ab inimicis laederis, nec judex contra te injustam sententiam dicet, in negotiatione & honore abundabis, & amicitiam multorum acquires, & omnes fascinationes quae contra te facta fuerint, destruentur, in praedio quoque nullus inimicus, quam etiam fortis fuerit, tibi resistere poterit.
Hæc Chaël.

SI-

SIGILLA SEU IMAGINES Hermetis.

Hermes libro quadripart. 14. *Lapis est*
has commemorat imagines. *berillo*

Hominis imago sculpta in di-
adocho, stantis, & magna stature,
tenantis in manu dextra obolum,
& in alia serpentem, sitq; super
caput hominis figura Solis, &
prostratum teneat sub pedibus
Leonē, si posita fuerit in annulo
plumbeo cum modico arthemi-
siæ ac radice fænugræci, tecumq;
habueris in ripa fluvii, & vocave-
ris aquaticos spiritus, ab eis de
quæsitis responsa accipies.

Hominis figura stantis ac te-
nantis fasciculum herbæ collo
appensum cum grossitie renūm
& amplitudine spatularum, si in
viridi Iaspide sculpta erit, scias
ipsam auxilium præbere febrici
tan-

tantibus, & à febre liberare, & si quis artem medicinæ exercet secumque portaverit, in discernendis ægritudinibus & cognoscendis medicinis & herbis, in dandisque potionibus maximam gratiam præbet, inque omni hæmorrhagia & fluxu sanguinis juvat, protinusque cum compescit.

Turturis marini imago si in jaspide marino sculpta sit, & in anulo plumbeo ligata feratur, non poterit iædi ab aliquo, & à senioribus & dominis terrarum diligetur.

Aquarii figura si sculpta fuerit in vitidi Jaspide, & quis secum portaverit, lucrum præbet in vendendis & emendis rebus, & ab eo mercatores consilium quærunt, & in suum domicilium merces portabunt. Avis quæ in ore folium tenet, & in ejus conspectu sit

sit caput hominis aspicientis ipsā
avem, si in lapide Pangone scul-
pta sit, eamque in auro ligaveris
& tecum portaveris, dives eris, &
occuples & ab omnibus venera-
bilis.

Jovis figura, quæ est hominiſ
ſedentis ſuper cathedram qua-
drupedem, ſintque ibi quatuor
homines ſtantes ante Jovem, &
manus Joviſ erectæ cœlum ver-
ſuſ, & in capite habeat diadema, ſi
in Hyacyntho ſculpta erit, ac in
auro ligata, & quis talem annu-
lum ſecum portaverit, ſeu figu-
ram hujus anniuli impressam in
cera collo ſuspenderit, à regibus
& ſapienſibus quicquid voluerit,
impertrabit.

Hominis imago habentis vul-
tum Leonis & pedes aquilæ, &
ſub pedibus ejus ſit draco, & cau-
da ſit

da sit extensa, in manu vero ipsius
hominis sit baculus, cum quo
percutiat caput draconis, si in
crystallo sculpta erit aut in ali-
quo precioso lapide, & ligata sit
in Orichalco, & sub lapide sit
moschus & ambra, si quis fert se-
cum talem lapidem, habebit spi-
ritus obedientes, ac magnas fa-
cultates accumulabit.

Hominis sedentis supra aqui-
lam, ac in manu virgam tenentis
imago, si in crystallo sculpta fue-
rit, & in annulo aereo, seu cupreo
ligata: si quis hunc annulum in
die Solis ante exortum ipsius a-
spexerit, omnes inimicos suos
vincet, & superabit, si in die Jo-
vis aspexerit, victor belli erit, li-
benterque omnes homines ei o-
bedient, sed oportet gestantem
vestiri albis vestibus & a colum-
bina carne abstinere.

Homi-

Hominis figura equitantis , ac tenentis in una manu frenum , & in alia arcum tensum , & habentis gladium cinctum , si in pyrite la- pide sculpta fuerit & in annulo aureo ligata , & quis secum portaverit , eum victorem reddet in præliis , nec quis ei resistere poterit.

Mulieris imago habentis cri- nes sparsos super mammillas , & in ejus conspectu sit vir quasi ad- yenies , faciensq; ei aliquod amo- ris gnum , si in Hyacintho seu crystallo sculpta fuerit , ac in auro ligata , & sub lapide sit ambra , aloës & artemisia , ferenti hunc la- pidem in annulo omnes obedi- ent , & simulierem cum eo tetige- ris , amabit te , & si capiti suppo- fueris , cum vadis dormitū , quic- quid volueris , videbis .

Hominis imago sedentis supra
E pisces,

piscem, & super caput hominis
sit pavo, si in lapide sculpta sit ru-
beo, & ipsum sub tabulam in
convivio posueris, nemo come-
dens cum dextra, satiabitur.

Hominis nudi stantis figura,
& à dextra ejus sit puella stans,
cujus capilli sint ligati circa ca-
put, & vir teneat dextram suam
supra collum puellæ & sinistram
supra pectus, aspiciatq; vultum
eius, ipsa vera in terram, si in ali-
quo lapide sculpta erit, ac in fer-
reoligata annulo, & sub lapide
sit parum linguæ passeris, upupæ,
myrrhæ, alumnis, sanguinisque
hominis, qui hunc annulum por-
taverit, invictus erit, nec ullus
poterit ei resistere, nec fera aliqua
ei nocebit? Epilepticis quoque
valet, si ceram rubeam signave-
ris cum eo, & si ad collum canis
ponatur, latrare non permittit.

Ho-

Hominis imago tenentis in manu flores, si in Cornelio sculpta erit, ac in annulo stanneo posita, & annulus fabricatus fuerit die Lunæ aut Veneris, 4.8. aut 12. hora, tange quem volueris hoc annulo, & obediet tibi.

Hominis barbati figuram habentis vultum longum, superciliaque curva, sedentis super atrum inter duos tauros, habentisque vulturem in manu, in lapide sculptam, scias virtutem habere in plantatione arborum, & inventione thesaurorum, ac vi-
ctorem in prælio efficere, serpen-
tesq; à facie gestatis fugandi, epi-
lepticos sanat, omnemq; vexati-
onem malorum spirituum tollit,
debet autem in annulo ferreoli-
gari, & gestari.

Hominis tenentis falcem in manu super caput suum, figura,

& sub pedibus crocodilum; si in lapide sculpta erit, ac in annulo plumbeo ligata, & sub lapide sit parum radicis squillæ, qui secum hunc annulum portaverit, ab inimicis securus erit, & in itinere à latronibus.

Hominis figurâ tenentis gladium in manu, & sedentis supra draconem, si in Amethysto sculpta fuerit, ac in plumbeo annulo, vel ferreo ligata, & in digito feratur, spiritus obedient, revelabuntque ei qualescumque thesauros.

Aquilæ stantis figura si in Æthite lapide sculpta fuerit, & in annulo plumbeo ligata, virtutem habet, qui secum portaverit capiendi multos pisces, nec ulla ferera ei nocebit, aq; hominibus diligetur.

Hominis habentis in manu palmam figura, si in aliquo lapide scul-

sculpta erit, reddit gestante in gratum, & amabilem potentibus & principibus. Hæc ex Hermete.

*IMAGINES SEU SIGIL-
la Thetelis.*

T Hetel. vetustissimus Doctor tractans de sculpturis lapidum, ait, has sculpturas in convenientibus lapidibus repertas, maximam habere virtutem.

Hominis imago sculpta in Jaspite habentis scutum in sinistræ, & in dextra idolum, vel aliquid bellicosum, & loco pedum sint viperæ & loco capitis hominis sit caput Galli vel Leonis, virtutem dabit contra inimicos, & victorem gestantem reddit; valetq; adversus venena, sanguinem quoq; stringit à quacunque parte fluat.